

Wysoka, dn. 06.07.2015 r.

Sołectwo Wysoka

Rada Miasta i Gminy WYSOKA	
W P Ł Y N Ę Ł O	
dnia	07.07.2015r. / 12:30
zad.	Nr 5

Pan

Henryk Stańczyk

Przewodniczący Rady MiG Wysoka

Przekazuję do wiadomości uwagi oraz potrzeby mieszkańców Sołectwa Wysoka oraz jednostek pomocniczych według ulic, które zostały przekazane Panu Burmistrzowi MiG Wysoka.

**WYSOKA
SOŁTYS**

Gmina Wysoka

Bartłomiej Noculak

Wysoka, dn. 06.07.2015 r.

Sołectwo Wysoka



Burmistrz Miasta i Gminy Wysoka

Pan
Marek Madej

Przekazuję uwagi oraz potrzeby mieszkańców Sołectwa Wysoka oraz jednostek pomocniczych według ulic, z jednoczesną prośbą o ich realizację:

ul. Bohaterów 17 Października: naprawienie dołów/nawierzchni drogi, szczególnie koło posesji nr 17, mieszkańcy tejże ulicy wnoszą również o wyłączenie co drugiej lampy na ulicy, co jest motywowane oszczędnością dla budżetu Miasta i Gminy Wysoka oraz zbyt „mocnym” światłem odbijającym się w oknach.

ul. Kościuszki: napraw nawierzchni drogi asfaltowej z jednoczesną budową chodnika, równoległej do ulicy Boh. 17 Października.

Mieszkańcy wnoszą również o ustawienie przy boisku sportowym toalety przenośnej typu Toi-Toi, co jest motywowane załatwianiem potrzeb fizjologicznych na prywatne ogrody.

ul. XXXV-Lecia PRL: przycięcie drzew na skrzyżowaniu z ulicą Matejki, które w znaczny sposób ograniczają widoczność oraz usytuowanie tabliczki wskazującej rzeczywisty przebieg drogi z pierwszeństwem przez skrzyżowanie. Proszę również o ustawienie pojemnika na odpady przy boisku.

ul. Lubińskiego: naprawa nawierzchni drogi przy posesji nr 10.

ul. Strzelecka: wyrównanie/utwardzenie nawierzchni drogi do posesji nr 9, 9A, 9B oraz instalacja lampy przy drodze.

ul. Kościelna: wymiana kratki instalacji deszczowej między posesją 5 a 5B oraz naprawa nawierzchni drogi brukowej szczególnie przy posesjach nr 16/1, 8,2.

ul. Szkolna; przycięcie gałęzi drzew przy drodze prowadzącej do cmentarza (przy linii wysokiego napięcia).

ul. Św. Walentego: wycinka modrzewia przy posesji 37A (problem zgłaszany wielokrotnie). Prośba o interwencję do Powiatowego Zarządu Dróg w Pile o budowę podjazdów do budynków, od posesji nr 37 do końca. Zainstalowanie lustra ułatwiającego wyjazd przy posesjach nr 47, 49, 51. Utwardzenie drogi przy posesji nr 56 bądź przywrócenie jej do stanu pierwotnego, tj. przed inwestycją „budowa sieci kanalizacji sanitarnej...”

ul. Dworcowa: wycinka drzewa/suchych gałęzi przy posesji nr 17.

**WYSOKA
SOŁTYS**

Gmina Wysoka



Sołtys Sołectwa Wysoka